1 КОПИЯ ВЕРН~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛ·ЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностей государственной

гражданской службы Свердловсн.:ой области в Управлении делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области,

при замещении которых государственные гражданс1<:ие служащие

Свердловской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, утвержденный приказом Управления делами Губернатора

Свердловс1~ой области и Правительства Свердловской области

от 28 августа 2013 года № 98

Во исполнение пункта 32 Плана работы органов государственной власти
Свердловской области по противодействию коррупции на 2016-2017 годы,

утвержденного распоряжением Губернатора Свердловской области от 18 апреля
2016 года № 95-РГ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны

предоставлять с~едения о своих доходах, расходах, . об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера своих

супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом

УправлеJ!ия, .делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Р , ОР.'--'.

S:~zр:r:що~'к~й'\.области от 28.08.2013 № 98 с изменениями, внесенными

,' ~-1f~~~~~~~.\~}))!~равления делами Губернатора · Свердловской области

2
1 КОПИЯ ВЕРНА!

и Правительства Свердловской области от 12.11.2013 № 124, от 09.06.2014
№ 71, от 12.02.2015 № 22, от 09.06.2016 № 69 следующие изменения:

1) пункт 13 изложить в следующей редакции:
«Главный специалист отдела правовой, организационной работы,

государственной службы и кадров Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области (2 штатные

единицы).».

2. Начальнику отдела государственного заказа и корпоративного

управления (С.В. Филатовой) обеспечить размещение настоящего приказа

на официальном сайте Управления делами Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.upravdel.midural.ru) в подразделе
«Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции»

раздела «Противодействие коррупции» в течение пяти дней со дня принятия.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение
десяти дней со дня принятия.

4. Исполняющему обязанности начальника отдела правовой,

организационной работы, государственной службы и кадров (Г.Х. Шавалиевой)

направить заверенную копию настоящего приказа в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в целях

включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области ~~Н.Д. Чернев

		2017-02-09T14:07:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"